



H.K. Invest, Hornsyld A/S

Nørregade 28
8783 Hornsyld
CVR-nr. 31 93 58 06

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2018

dirigent



Indhold

Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

H.K. Invest, Hornsyld A/S
Nørregade 28
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 31 93 58 06
Hjemstedskommune: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Peter Eriksen Jensen (formand)
Henrik Holm
Henrik Thrane Hedegaard
Christian Christensen

Direktion

Christian Christensen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens



Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været at eje andele i VitaLys I/S. VitaLys I/S er ophørt pr. 15. november 2017.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på -436 tkr. for 2017, hvorefter selskabets egenkapital andrager 1.433 tkr. pr. 31. december 2017.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer et resultat omkring nul for det kommende regnskabsår, hvor selskabet forventes lukket via solvent likvidation.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
Andre eksterne omkostninger		-20.000	-20.000
Driftsresultat		-20.000	-20.000
Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele		-10.076	1.920.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		19.478	11.538
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-105	0
Resultat før skat		-10.703	1.911.538
Skat af årets resultat	1	-425.136	-423.000
Årets resultat		<u>-435.839</u>	<u>1.488.538</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-435.839	1.488.538
		<u>-435.839</u>	<u>1.488.538</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2017	2016
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	0	320.000
Anlægsaktiver i alt		0	320.000
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	1.598
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.424.717	2.356.474
Omsætningsaktiver i alt		2.424.717	2.358.072
AKTIVER I ALT		2.424.717	2.678.072



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2017	2016
PASSIVER			
Egenkapital	3		
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		932.733	1.368.572
Egenkapital i alt		<u>1.432.733</u>	<u>1.868.572</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat	4	0	797.000
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Sambeskatningsbidrag		979.484	0
Anden gæld		12.500	12.500
Gældsforpligtelser i alt		<u>991.984</u>	<u>12.500</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.424.717</u>	<u>2.678.072</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.	5		



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2017	2016
1 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	979.484	0
Selskabsskat vedrørende tidligere år	242.652	0
Regulering udskudt skat	-797.000	423.000
	<u>425.136</u>	<u>423.000</u>
2 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	400.000	400.000
Tilgang	0	0
Afgang	-400.000	0
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>400.000</u>
Reguleringer 1. januar	-80.000	-400.000
Årets afgang	400.000	0
Modtaget udbytte	-309.924	0
Årets resultat før skat	-10.076	320.000
Reguleringer 31. december	<u>0</u>	<u>-80.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>320.000</u>
3 Egenkapital		
Aktiekapital		
Saldo 1. januar	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Overført resultat		
Saldo 1. januar	1.368.572	-119.966
Overført fra resultatdisponering	-435.839	1.488.538
	<u>932.733</u>	<u>1.368.572</u>
Egenkapital 31. december	<u>1.432.733</u>	<u>1.868.572</u>
Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. eller multipla heraf.		
4 Hensættelse til udskudt skat		
Saldo 1. januar	797.000	374.000
Regulering af udskudt skat	-797.000	423.000
	<u>0</u>	<u>797.000</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.